
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313            ID dat. schránky: zbjbfmb      Internet: www.mesto-vlasim.cz 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Městský úřad Vlašim, zastoupený ve smyslu ust. § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním  řádu  v  platném znění  (dále jen stavební zákon)  Odborem  výstavby  a územního 
plánování (jako „úřad územního plánování“), na základě upraveného a posouzeného návrhu 
Územního plánu Pravonín vypisuje veřejné projednávání podle § 52 stavebního zákona. 

1. Veřejné projednání k návrhu Územního plánu Pravonín se bude konat dne 19.7.2022 
od 17:00 v budově bývalé školy v Křížově (Křížov č.p. 42). 

2. Veřejné projednání k návrhu Územního plánu Pravonín se bude konat dne 20.7.2022 od 

17:00 ve Spolkovém domě v Pravoníně (Pravonín č.p. 50). 

Návrh Územního plánu Pravonín bude vystaven k veřejnému nahlédnutí na MěÚ Vlašim, Odboru 
výstavby a územního plánování, kancelář č.204  a na Obecním úřadu Pravonín (doporučujeme využít 
úřední hodiny, jinak po telefonické domluvě). 

V elektronické podobě bude návrh vystaven na stránkách Města Vlašim na internetové adrese: 
Pravonín - Pravonín - Pořizovaná územně plánovací dokumentace - Územní plánování obcí - Město 
Vlašim - Město Vlašim - oficiální stránky (mesto-vlasim.cz) 

Námitky proti návrhu Územního plánu Pravonín mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem  řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti nejpozději do 7 dnů ode dne 
posledního veřejného projednání, tj. do 27.7.2022  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve lhůtě 7 dnů ode dne posledního  
veřejného projednání, tj. do 27.7.2022 stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání 
(§ 50  stavebního zákona) změněny. 

Připomínky proti návrhu Územního plánu Pravonín může uplatnit každý nejpozději do 7 dnů ode dne 
posledního veřejného projednání, tj. do 27.7.2022. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Stanoviska, námitky a připomínky lze uplatnit písemně na adresu:  Městský úřad Vlašim, Odbor 
výstavby a územního plánování, úřad územního plánování, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim. 

 
Ing. Jitka Hořtová  
Oprávněná úřední osoba                                                                                                                               

                                                

Vyvěšeno dne: …………………………………  Sejmuto dne:  …………………………………………….. 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: od ………………………… do ……………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

Číslo jednací: MUVL-VYST-24301/2022-PVJ 
Sp.zn.: VYST/1254/2019-PVJ 

 
 

Číslo spisu: VYST/1254/2019-PVJ 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jitka Hořtová 

Tel.: +420313039480 

E-mail: jitka.hortova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 14.06.2022 

  

  

http://www.mesto-vlasim.cz/
https://www.mesto-vlasim.cz/pravonin-4/
https://www.mesto-vlasim.cz/pravonin-4/


 

Stránka 2 z 2 

 
 
Obdrží: 

Obec, pro kterou se UP pořizuje: 
Obec Pravonín, Pravonín 153,  25709 Pravonín 
 
Dotčené orgány: (datovou schránkou) 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024,  13000 Praha 3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova č. p. 329/17,  12000 
Praha 2 
HZS Středočeského kraje územní odbor Benešov (Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje), Pod 
Lihovarem 1816,  Benešov 
Ministerstvo dopravy P. O. BOX. 9, Nábřeží Ludvíka Svobody 12,  11015 Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí Odbor výkonu státní správy, Kodaňská 1441/46,  10108 Praha 10 
Středočeský kraj OŽP, Zborovská 11,  15000 Praha 5 
Středočeský kraj Odbor dopravy, Zborovská 81/11,  15021 Praha 
Středočeský kraj odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská č. p. 11,  15021 Praha 5 - 
Smíchov 
Ministerstvo obrany Sekce ekonomická a majetková MO, Hradební 12/772,  11005 Praha 1 
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí č. p. 4,  110 01 
Praha 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 1039/32,  11015 Praha 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí č. p. 1585/9, Nové Město,  11000 Praha 1 
Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj (Státní veterinární správa) inspektorát Benešov, 
Černoleská 1929,  25601 Benešov u Prahy 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Správa CHKO Blaník, Vlašimská 8,  25706 
Louňovice pod Blaníkem 
Městský úřad Vlašim,  SSÚ Silniční 
OSS Odpadové hospodářství 
OSS Ochrana ovzduší 
OSS Ochrana přírody a krajiny 
OSS Státní památková péče 
OSS Státní správa lesů 
OSS Vodoprávní úřad 
OSS Zemědělský půdní fond 
 
Sousední obce: (datovou schránkou) 
Obec Vracovice Benkovská Veronika, Vracovice 31,  25801 Vlašim 
Obec Kondrac, Kondrac 3,  25801 Vlašim 
Městys Louňovice pod Blaníkem, Jana Žižky 16, Louńovice pod Blaníkem,  25706 Louňovice pod 
Blaníkem 
Obec Načeradec, Načaradec 152,  25708 Načeradec 
Městys Čechtice, nám. Dr. Tyrše č. p. 56,  25765 Čechtice 
Obec Miřetice, Miřetice 5, Čerchtice, Miřetice,  25765 Čechtice 
Obec Chmelná, Chmelná č. p. 13,  25765 Čechtice 
 
Oprávněný investor: (datovou schránkou) 
ČEZ Distibuce a.s., Teplická č. p. 874/8, Děčín 4,  40502 Děčín 2 
Krajská správa a údržba silnic, Zborovská 2,  13021 Praha 5 
Povodí Vltavy státní podnik, Grafická 36,  15021 Praha 5 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,  14900 Praha 415 
 
Zpracovatel: (datovou schránkou) 
Ing. Petr Laube, Vojtěšská č. p. 391,  27711 Neratovice 


		2022-06-14T14:36:41+0200




